АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03 ноября 2021 года	         				    	                           № 570
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 26.04.2017г. №200 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений муниципального района «Чернышевский район» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

	В целях приведения в соответствие нормативной правовой базы муниципального района «Чернышевский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район» администрация муниципального района «Чернышевский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 26.04.2017г. №200 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений муниципального района «Чернышевский район» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (далее - Порядок, муниципальное  задание).
2. Отраслевым (функциональным) органам Администрации муниципального района «Чернышевский район», осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и автономных учреждений, главным распорядителям средств бюджета муниципального района, в ведении которых находятся казенные учреждения, проверить и привести в соответствие утвержденные нормативы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район» /В.Л.Бериева/.
4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru, в разделе Документы.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						В.В. Наделяев